

Achizitie materiale de curatenie

I.D.: 80422086

Data publicarii	27.03.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 188.946,24 RON - 188.946,24 RON

Descriere: 1 Burete (spălător) din inox pentru vase: Material inoxidabil, forma spirala, 40gr/buc, rezistent la utilizari repetate. Utilizat la spalarea veselei, vaselor emailate si gresiei de pe mesele de bucatarie. Cantitate: buc 94, pret unitar: 1.76 lei, valoare totala fara TVA :165.44 lei 2 Burete de spălat vase Cu o fata abraziva, cu caneluri, rezistent la utilizari repetate /dimensiuni 9 x 6 x 4 cm. Utilizat la spalarea veselei, vaselor emailate si gresiei de pe mesele de bucatarie. Cantitate: buc 200, pret unitar 0.64 lei, valoare totala fara TVA: 128.00 lei 3 Coș de birou PVC rezistent la soc, cu perforatii, calitate superioara, capacitate 10 L. Cantitate: buc 100, pret unitar 8.8 lei, valoare totala fara TVA: 880.00 lei 4 Faras din pvc cu coada Faras pvc cu coada, model ergonomic, din PVC, rezistent la șoc, dimensiuni mari, prevăzut cu coadă verticala de min. 90 cm Cantitate: buc 50, pret unitar: 12.8 lei, valoare totala fara TVA: 640.00 lei 5 Galeata cu storcator Galeata cu storcator din material plastic rezistent la soc, calitate superioara, rotunda, diverse culori. Capacitate 10L-15L. Cantitate: buc 100, pret unitar:12.8 lei, valoare totala fara TVA: 1,280.00 lei 6 Hartie igienica jumbo biodegradabila Hartie igienica jumbo celuloza 100% extra alba in 2 straturi, portionata, lungime 150 m, diametru 21 cm. Ambalare: 12 role/bax Cantitate: rola 14500, pret unitar: 8 lei, valoare totala fara TVA: 116,000.00 lei 7 Hârtie igienică normala biodegradabila Celuloza 100% - 3 stratur
